



Kauppaliiton Keskusliitto r.y.

Jäsentiedote 1/2023
8.2.2023

Hyvät kandisisaret ja-veljet

Vuosikokous- ja juhla aloittivat uuden toimintavuoden

Ilahduttavan suuri juhlijoiden joukko kokoontui viime viikonloppuna viettämään yhdistyksen 98. vuosijuhlaa – yhteensä 114 henkeä. Heistä 74 oli jäseniä. Jo perinteiseksi vuosijuhlapaikaksi muodostunut Ravintola Pörssi linnanpihoineen loi juhlat puitteet ja iloinen juhlaväki vastasi hyvästä tunnelmasta ja kandihengestä. Lisätunnelmointia tarjosi myös Seppo Hovin loistava esitys, joka flyygelin äärellä kuljetti juhlaväkeä läpi menneiden vuosisatojen ja -kymmenten musiikkimuistojen sitoen taitavasti tarinointiin myös yhdistyksen historiaa! Juhlapuhujaksi lupautuneelle Helena Petäistölle tuli valittavasti juuri ennen juhlaa ylityspääsemätön este, josta hän lähetti juhlaväelle vilpittömät pahoittelunsa. Juhlapuhujan saappaisiin hyppäsi lennosta Aalto-yliopiston rahoituksen professori Vesa Puttonen, joka joka tapauksessa oli tulossa mukaan vuosijuhlaan koulun dekaanin sijaisena. Niinpä saimme kuulla samassa puheessa sekä kaupparokkeakoulun tervehdyksen että katsauksen Suomea kohdanneisiin talouskriiseihin ja niistä selviämiseen. Muita virallisia tervehdyspuheenvuoroja käyttivät kunniajäsenemme Onerva Vartiainen ja Aatto Prihti sekä EKF:n puheenjohtaja Anders Nordlund.

Vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi Pentti Ahnger, varapuheenjohtajaksi Vuokko Skyttä ja sihteeriksi edelleen Kristiina Linnoinen. Matti Huhtala valittiin uudestaan hallitukseen seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi. Muina hallituksen jäseninä jatkavat Kari Janhunen, Marja Latola, Pentti Lindén, Hannele Nikkanen sekä Heikki Vahala. Hallitus kiittää luottamuksesta!

Jäsenmaksuksi vuodelle 2023 vahvistettiin edelleen 20 €. Jäsenmaksulaskut lähetetään sähköpostitse vuosikokouksen jälkeen. **Muista käyttää laskussa olevaa viitenumeroa.** Viitenumero muuttuu joka vuosi.

Vuosikokouksen pöytäkirja tulee luettavaksi yhdistyksen kotisivuille.

EMMA-museossa Collection Kakkonen 9.3. klo 14

Torstaina 9.3. klo 14 meille on varattu opastettu kierros (1 t) kauppaneuvos Kyösti Kakkosen keramiikka- ja lasikokoelmaan tutustumiseksi Espoon EMMA-museossa. Kakkosen arvokkaan kokoelman peräti yli 10 000 esineestä EMMA:n näyttelyssä on esillä noin 1300 teosta ja ne edustavat suomalaista lasi- ja keramiikkataidetta Lisätietoa: <https://emmamuseum.fi/nayttely/collection-kakkonen/>

Yhdistys maksaa opastuksen, mutta jokainen hoitaa museon sisäänkäymaksun itse. Lippu näyttelyyn maksaa 20 €, mutta yli 70-vuotiaat ja Museokortin omistavat pääsevät ilmaiseksi. Samalla lipulla voi tutustua myös talon muihin näyttelyihin. Avect tervetulleita.

EMMA-museo, Näyttelykeskus WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola, Espoo.

Ilmoittautuminen viimeistään 1.3.

Teatterimatka Turkuun: Hiljaiset sillat -musikaali 25.3.

Jo aikaisemmissa jäsentiedotteissa mainostettu teatterimatka Turun kaupunginteatteriin on kerännyt 39 henkeä. Matkaan osallistuville on lähetetty ohjelma sekä maksuohjeet sähköpostilla ja tarkemmat tiedot matkalle lähdistä tulee vielä lähempänä ajankohtaa.

Yritysvierailu: Origin by Ocean 20.4. klo 10

Huhtikuussa pääsemme tutustumaan suomalaisen biokemian yritykseen nimeltä **Origin by Ocean**. Sen on perustanut vuonna 2019 nuori ja asiastaan erittäin innostunut kemian tohtori Mari Granström, joka on myös yrityksen toimitusjohtaja. Mari tulee itse esittelemään ainutlaatuista businessidea. Yrityksen toiminnassa ollaan aivan tämän hetken polttavien kysymysten äärellä: yrityksen kehittämä prosessi ”pese” meriä keräämällä haitallista levää ja muuttaa sen jokapäiväisissä tuotteissa tarvittaviksi bioraaka-aineiksi mm. ruoka-, kosmetiikka-, pakkaus- ja tekstiiliteollisuudelle sekä maanviljelylle. Niillä voidaan korvata öljypohjaisia raaka-aineita ja samalla puhdistaa maailman pahoin saastuneita meriä. Tule kuuntelemaan tätä uskomatonta yritystarinaa, joka perustuu suomalaiselle innovaatiolle! Avect tervetulleita.

Lisätietoa: <https://www.originbyocean.com/>

Tilaisuus järjestetään **Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun tiloissa Otaniemessä**. Tarkemmat saapumisohjeet lähetetään ilmoittautuneille sähköpostilla. Nautimme tilaisuuden yhteydessä aamupäiväkahvit yhdistyksen piikkiin. Saamme tilaisuuteen myös lyhyen tervehdysten kauppakorkeakoululta. Aikaa yritysesitykselle ja keskustelulle on varattu puolitoista tuntia.
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 10.4.

Kevätretki Tampereelle 9.5.

Toukokuussa tehdään kevätretki Tampereelle. Olemme käyneet siellä kevätretkellä yhdeksän vuotta sitten, joten on aika käydä tutkimassa, mitä siellä on tapahtunut. Tarkempi retkiohjelma julkaistaan seuraavassa jäsentiedotteessa, mutta ajankohdaksi on jo sovittu tiistai 9.5.

Syksyn matka Irlantiin

Alkusyksystä pääsemme vihdoinkin koronapaussin jälkeen yhdessä matkalle ja tällä kertaa lähdemme tutustumaan Irlantiin ja pääasiassa sen länsirannikkoon. Dublinissä vietetään paluumatkalla yksi yö ja päivä. Matkalle on alustavasti tehty varaukset **kahdelle ryhmälle: 27.-31.8. sekä 3.-7.9.** Matkan järjestäjä on Kon-Tiki Tours ja matkaohjelma hintatietoineen löytyy erillisenä tiedostona yhdistyksen kotisivuilta Tiedote-osioista. Matkan hinta 1945 € jaetussa 2 hengen huoneessa. AVECIT tervetulleita!

Ilmoittautuessa tarvitaan matkatoimistolle seuraavat tiedot:

- kummalle matkalle ilmoittautut ensisijaisesti ja sopiiko toinen ryhmä vaihtoehtoisesti
- nimi kuten se on passissa (yksi eli ensimmäinen etunimi riittää)
- postiosoite
- puhelinnumero
- sähköpostiosoite
- haluatko 1 vai 2 hengen huoneen ja huonekaverin tiedot. Jos et saa huonekaveria tai huonekaveri peruuttaa matkan, tulee siinä tapauksessa maksettavaksi 1 hengen huoneen lisämaksu 360 €.
- **haluatko ilmoittautua Guinness Storehouse vierailuun, lisämaksu 35 €**
- mahdollinen ruoka-aineallergia tai erityisruokavalio

Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksen sähköpostiin viimeistään 30.3. Ennakkomaksu 400 €/hlö laskutetaan noin 1 viikon sisällä ilmoittautumisen loppumisesta ja loppuosa 8 vk ennen matkaa.

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (<https://ekonomiekandidatforeningen.yhdistysavain.fi/seura/>) löytyvät tiedot heidän tulevasta tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

Hallitus

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit

Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin suoraan sähköpostilla kandyhdistys@gmail.com, koska kotisivujen ilmoittautumislinkki ei enää toimi.

Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59.**